Протокол
общего собрания собственников помещений дома №40 по ул. Юбилейной город Псков 2015 г.

Общее собрание состоялось по адресу г. Псков, ул. Юбилейная , дом № 40 по решению инициативной
группы в форме очного голосования, с предварительным уведомлением собственников за 3 дня до
собрания. Голосование собственников _80-ти квартирного дома закончено в у <2 ч. fCr 0$. /$> .

ПОВЕСТКА ДНЯ
1. Выборы председателя и секретаря собрания
2. Создание фонда капитального ремонта дома.
3. Выборы уполномоченных представителей (Домового комитета)
4. Утверждение предложения по оборудованию входа в дом пунктом охраны.

голосов)

шигШ г

/jt, _. Избрать

В голосовании по повестке дня: приняло участие У/ человек обладающих УУ голосов.
"За" отдано___голосов. "Против"___ голосов. "Воздержалось"___ голоса.
В голосовании по вопросам повестки: передано секретарю собрания___бюллетеней (_

1. По первому вопросу избирали председателя и секретаря собрания.
Результаты голосования по кандидатуре tsC/Pi
качестве председателя собрания:
"За" 4У голосов "Против" У голосов; "Воздержались" I? голосов.
Результаты голосования по кандидатуре Л /
качестве секретаря собрания:
"За" уу голосов С "Против"___голосов;"Воздержались" ___ голосов.

По первому вопросу постановили: /
Избрать председателем собрания -
секретарем собрания, оформляющим протокол, собирающим и хранящим бюллетени -

2. По второму вопросу инициативная группа предложила создать фонда капитального ремонта
многоквартирного дома №40 по ул.Юбилейная -  собственниками помещений (ст. 164. Жилищного
кодекса)
Результаты голосования
"За" У/ голосов (/№ %); "Против"   голосов;"Воздержались" ___голосов.

3. По третьему вопросу избирали Уполномоченных, представляющих интересы собственников
помещений по вопросам управления многоквартирным домом.
Результаты голосования по кандидатуре председателя домового комитета

"За" у /  голосов (/У2%)\ ".Против" 0  голоса;"Воздержались" 0  голосов.
Результаты голосования покандидатуре члена комитета

"За" /У голосов (✓ £%?%);".Против" С? голоса;"Воздержались" с? голосов.
Результаты^лосования по кандидатуре члена комитета

_______^ У у У а ^ -
"За" У/ голосов (/Пс% \ , ".Против" голоса; "Воздержались" у? голосов.

По третьему вопросу постановили:
Избрать уполномоченными представителями собственников помещений многоквартирного дома №40

4. По четвертому вопросу голосовали за представленное.инициативной группой предложение о
создании пункта охраны в доме. Вопрос поставлен на голосование.
Результаты голосования: "За" J У голосов ( <fC% )\"Против" ^ / голосов;"Воздержались" у?  голосов.

По четвертому вопросу постановили:
Направить одобренное общим собранием предложение по охране многоквартирного дома № 40 по ул.
Юбилейная в управляющую компанию «Новый мир» для решения технических вопросов по

рудованию пункта охраны в помещении около лифтов на 1 -м этаже и заключении договора охраны с
ЧОП.
\

Секретарь собрания
/

Председатель собрания